



Poznań dnia:2026

ZP3/8598

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Rozbudowę i przebudowę budynku po Katedrze i Zakładzie Mikrobiologii Uniwersytetu Medycznego wraz z otoczeniem i budynkami towarzyszącymi dla potrzeb Wydziału Nauk o Sztuce UAM ul. Wieniawskiego 3 w Poznaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 17.

Zamawiający w pkt. "8.1 Punkt dostępowy" oraz "8.2 Przełącznik" w odniesieniu do urządzeń aktywnych, stawia wymagania gwarancyjne: „Zaoferowane urządzenia (hardware) muszą być objęte dożywotnią (do ostatniego dnia wsparcia ogłoszonego przez producenta) gwarancją opartą o świadczenia serwisowe producenta urządzeń, niezależnie od statusu partnerskiego Wykonawcy. Oferowany serwis gwarancyjny musi zapewnić Zamawiającemu przez cały okres trwania gwarancji:

1. możliwość zgłoszenia awarii urządzenia bezpośrednio producentowi urządzenia (a nie tylko Wykonawcy zamówienia), wraz z możliwością otrzymania urządzenia zamiennego wolnego od uszkodzeń, bez dodatkowych opłat, a jedynie pod warunkiem zwrotu wadliwego urządzenia,
2. bezpośredni i wolny od dodatkowych opłat dostęp do pomocy technicznej producenta przez telefon, e-mail oraz WWW, w zakresie rozwiązywania problemów związanych z bieżącą eksploatacją urządzeń. Oprogramowanie (software) zaoferowanych urządzeń musi być objęte min. 90-dniową gwarancją. Oferowany serwis gwarancyjny musi zapewnić Zamawiającemu przez cały okres trwania gwarancji bezpośredni i wolny od dodatkowych opłat dostęp do pomocy technicznej producenta przez telefon, email oraz WWW, w zakresie rozwiązywania problemów związanych z bieżącą eksploatacją oprogramowania urządzeń. „Z ww. wymagań wynika, że Zamawiający oczekuje bezpłatnego dostępu do bezpośredniej pomocy technicznej producenta urządzeń przez telefon, email i www (dalej TAC). Zaś software ma być objęty 90 dniową gwarancją. Wykonawca zwraca uwagę, że w ramach dożywotniej gwarancji LLW, producent oferuje:

- a) dla serii urządzeń 1300 producent oferuje wyłącznie jeden rok wsparcia TAC;
- b) dla serii C9105 producent nie daje wsparcia TAC ani wsparcia dla software w ogóle;

W związku z powyższym zwracam się z pytaniami:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o LLW producenta na powyższych warunkach?
Czy Zamawiający wymaga objęcia urządzeń kontraktem serwisowym typu SmartNet?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga objęcia urządzeń kontraktem serwisowym typu Smartnet na okres 60 miesięcy zgodnie z Załącznikiem nr 9 Proponowane warunki umowy par. 10 pkt 3.

Pytanie 18.

W opisie do projektu technicznego Tom 6 INSTALACJE TELETECHNICZNE na stronie 34 w punkcie 8.2 Przełącznik podano, że: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa poniższych przełączników sieciowych lub równoważnych:

1. C1300-24FP-4X Cisco Catalyst 1300 Series Switch; 24x 10/100/1000 PoE+ ports with 370W power budget, 4x 10 Gigabit SFP+, Rack-mountable
2. C1300-48FP-4X Cisco Catalyst 1300 Series Switch; 48x 10/100/1000 PoE+ ports with 740W power budget, 4x 10 Gigabit SFP+, Rack-mountable
3. C1300-24T-4X Cisco Catalyst 1300 Series Switch; 24x 10/100/1000 ports, 4x 10 Gigabit SFP+, Rack-mountable
4. C1300-48T-4X Cisco Catalyst 1300 Series Switch; 48x 10/100/1000 ports, 4x 10 Gigabit SFP+, Rack-mountable” Na stronie 40 w punkcie 9 Tabela elementów sieci LAN podano:

Przełącznik 48 portów 6 szt.

Przełącznik 48 portów POE 5 szt.

W tabeli brak urządzeń 24 portowych wspomnianych powyżej.

Czy zatem w zakresie dostawy są jakiegokolwiek przełączniki 24 portowe? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie ich typów i ilości oraz miejsca ich przeznaczenia.

Odpowiedź: W wycenie należy przewidzieć także dostawę przełączników 24 portowych, opis zgodny z tabelą w punkcie 8.2 str 34 Opisu do projektu INSTALACJE TELETECHNICZNE

1. Cisco Catalyst 1300 Series Switch; 24x 10/100/1000 PoE+ ports with 370W power budget, 4x 10 Gigabit SFP+, Rack-mountable -szt. 1
2. Cisco Catalyst 1300 Series Switch; 24x 10/100/1000 ports, 4x 10 Gigabit SFP+, Rack-mountable –szt.1

Pytanie 19.

Czy w zakresie dostawy mają znaleźć się kable SFP-H10GB-CU1M oraz wkładki SFP+? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości oraz typów urządzeń.

Odpowiedź: Kabel SFP-H10GB-CU1M (referencyjna marka Cisco, lub inny o identycznych parametrach), 1m, 30 sztuk.

Wkładka SFP+, SFP-10G-SR=, 10GBASE-SR SFP Module, 42 sztuki.

Pytanie 20.

Ile przejść kontroli dostępu należy przyjąć do wyceny? Na schemacie blokowym wskazano przejścia o symbolach KD-1.1, KD-1.1/1 (dwa razy), KD-1.2/2. Na rzutach wskazano przejścia o symbolach KD-1.1/3, KD-1.2, KD-1.1, KD-1.2/2, KD-1.2/3, KD-2.4, KD-1.2/1. W przedmiarach natomiast występują ilości urządzeń, które są niewystarczające by którakolwiek z wyżej wymienionych konfiguracji zadziałała prawidłowo. Proszę o precyzyjne wskazanie ilości i typów urządzeń, które należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: : 1x kontroler PRT-CTRL-DIN, 3x ekspander PRT-RDM2-DIN-485, 10x czytnik, 4x przycisk wyjścia, 7x przycisk wyjścia ewakuacyjnego, zasilacze, obudowy, okablowanie i akumulatory dobrać odpowiednio do ilości elementów systemu, zestawienie nie obejmuje systemu SSWIN.

Pytanie 21.

Ile elementów detekcyjnych systemu sygnalizacji włamania i napadu należy przyjąć do wyceny? Na schemacie blokowym wskazano 95 linii (42+53), na rzutach i w przedmiarze występuje 115 linii.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 117 linii

Pytanie 22.

Ile klawiatur w systemie SSWiN przyjąć do wyceny? Schemat blokowy i rzuty kondygnacji 3szt. przedmiar 2szt.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 4szt klawiatur. Dodatkowa klawiatura wraz z osprzętem przewidziana jest w pomieszczeniu serwerowni.

Pytanie 23.

Ile punktów dostępowych sieci WI-FI należy przyjąć do wyceny? W przedmiarze i w dokumentacji 31 szt. na rzutach kondygnacji 30 szt.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 31szt punktów dostępowych.

Pytanie 24.

Czy w związku z licznymi rozbieżnościami między dokumentacją przetargową a przedmiarami Wykonawca może modyfikować przedmiar? Jeżeli tak, to jaki sposób modyfikacji zaakceptuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załączonych do przetargu przedmiarów robót.


KANCLERZ
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
dr Marcin Wysocki



